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NYITÁS: 2026. 06. 18. CSÜTÖRTÖK

Budapest XIV.,  
Örs vezér tere 24. 
SUGÁR üzletközpont

Hamarosan 
egy megúj ult 
áruházzal 
várunk!

Bugaci paradicsom
1 kg

399
CSAK

Ft

Helcom ananász
enyhén cukrozott lében; 
darabolt 
töltőtömeg: 340 g 
(1.673,53 Ft/1 kg)

999 Ft

569Ft

Spórolás: 430 Ft

-43%

S-BUDGET 
pálcikás jégkrém
tejszín, csoki 
100 ml 
(1.190 Ft/1 l)

199 Ft

119Ft

Spórolás: 80 Ft

-40%

Dreher Gold sör
dobozos 
0,5 l 
(698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

429 Ft

349Ft

Spórolás: 80 Ft

-18%

S-BUDGET  
darált sertéshús
csomagolt 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Milka táblás 
csokoládé
többféle 
100 g 
(4.890 Ft/1 kg)

489
CSAK

Ft
Ajánlatunk az egészmogyorós, 
törtmogyorós, Noisette, 
mazsolás-mogyorós termékekre 
nem vonatkozik!



**Azon termék, amely a kupon pénztárnál történő beváltásakor a legnagyobb megtakarítást biztosítja, a beváltási feltételekben meghatározott kivételek közé nem tartozó termékek közül 
kerül automatikusan kiválasztásra. A beváltási feltételeknek megfelelő darabszámú kupon váltható be. Vásárlóink kérésére a vásárlást megelőzően kollégáink készséggel segítenek 
a termék kedvezményes árának kiszámításában. A kedvezményre jogosító kupon 1 db termék/bontatlan gyűjtőcsomagolás kedvezményes megvásárlására jogosít a készlet erejéig. A 
gyűjtőcsomagolás a kuponbeváltás szempontjából 1 db terméknek minősül. Egy termékhez csak egy kupon, egy vásárlás alkalmával maximum nyolc kupon használható fel. A kupon 
legkésőbb 2026. 06. 24-ig használható fel a Budapest XIV., Örs vezér tere 24. sz. alatti SPAR üzletben. A kupon a Wolt felületéről kezdeményezett SPAR online rendelés esetén (beleértve 
az áruházi drive-in átvételt) nem érvényes. A kupon más akcióval vagy kedvezménnyel nem vonható össze, illetve nem használható fel valamennyi szórólapunkban/katalógusunkban 
szereplő, a boltokban sárga, narancssárga, piros és az itt felsorolt árjelölőkkel ellátott összes termékre: AKCIÓ, SZUPER ÁR, MYSPAR ÁR, KIÁRUSÍTÁS, MYSPAR KUPONOS ÁR, DUPLÁN 
OLCSÓBB, 1+1 INGYEN, XXL, VÁLASZD XXL KISZERELÉSBEN, az összes baromfi-, nyúl-, tőkehús, S-BUDGET termék, televíziókészülék, háztartási nagygép (mosógépek, mosogató, hűtőszekrény, 
tűzhelyek), kerti/grill bútor és gép, merev falú medence, medenceszűrő vásárlására, az aktuális hűségakció termékeire, elektronikus mobilegyenleg-feltöltésre, göngyölegekre, bármely 
utalványra és ajándékkártyára, a Feldobox élménycsomagokra, valamint a %-os kedvezményes matricával már leértékelt termékekre és a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. 
törvény 1. sz. mellékletében felsorolt árrésstopos termékkategóriák termékeire. A kiszolgálópultos és mérlegcímkével ellátott termékekből a maximálisan vásárolható mennyiség 3 kg. 
A kuponnal ellátott termékek után SuperShop pont nem kerül felírásra. Kizárólag sérülésmentes, eredeti kupont áll módunkban beváltani, annak bármilyen típusú sokszorosítása tilos!

Jó döntés
az akciót 
választani.

éve

Pur Pur kenyér
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.497,50 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Müller kefir
500 g 
(798 Ft/1 kg)

609 Ft

399Ft

Spórolás: 210 Ft

-34%

Pick téliszalámi
a kiszolgálópultban 
(8.190 Ft/1 kg)

1.279 Ft

819Ft
/10 dkg

Spórolás: 460 Ft

-35%

SPAR  
szeletelt gouda sajt 
csomagolt 
1 kg

2.549 Ft

1.999Ft

-21%

Spórolás: 550 Ft

S-BUDGET karaj
csemege, magyaros; a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

499 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

-40%
KEDVEZMÉNY

SPAR  
kakaós csiga
frissen sütve 
1 db

155 Ft

139Ft

-10%

 
Regnum 
marhalábszár
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

4.290
CSAK

Ft
/1 kg



 Érvényes: 2026. 06. 18. és 06. 24. között  
a Budapest XIV., Örs vezér tere 24. sz.  

alatti SPAR üzletben.

Jó döntés,
ha fontos  
a jó akció.éve

Lovely toalettpapír
jázminillattal; 3-rétegű;  
150 lap/tekercs;  
10 tekercs/csomag 
1 csomag 
(99,90 Ft/1 tekercs)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%
KEDVEZMÉNY

Florence
Irsai Olivér,  
Sauvignon Blanc 
száraz fehérbor  
0,75 l 
(1.198,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

Salvus gyógyvíz 
1,5 l 
(486 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.299 Ft

729Ft

Spórolás: 570 Ft

-43%

SPAR  
kávéfehérítő krémpor  
200 g 
(1.845 Ft/1 kg)

475 Ft

369Ft

Spórolás: 106 Ft

-22%

Lovely  
dobozos  
papír zsebkendő
4-rétegű;
100 db/doboz
1 doboz
(3,49 Ft/1 db)

389 Ft

349Ft

-10%

VIWA vitaminital, 
vitamintea
többféle 
0,6 l 
(365 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

439 Ft

219Ft

Spórolás: 220 Ft

-50%

Zwack Unicum
gyógynövénylikőr 
0,5 l 
(8.798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

6.099 Ft

4.399Ft

-27%

Spórolás: 1.700 Ft

S-BUDGET 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
1 kg

749
CSAK

Ft

SPAR  
almalé
100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

455 Ft

319Ft

Spórolás: 136 Ft

-29%



 

JOKER
–20%
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Érvényes: 2026. 06. 18. és 06. 24. között!

•�PANÍROZOTT ÉS GRILLEZETT 
FINOMSÁGOK

• FRISS ZÖLDSALÁTÁK
• SZENDVICSEK • FOCACCIA 
• TORTASZELETEK • PÉKÁRUK 
• ÜDÍTŐITALOK • KÁVÉK

CORDON BLEU
VAGY  
TÖKMAGOS BÉCSI SZELET
2 db
+
KÖRET
steakburgonya 
vagy
rizskeverék 
1 adag
+
COCA-COLA  
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle
1 l
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

FRISS ÍZEK,
ÉLMÉNYEK!ÚJ

Szívós Szabina  - áruházvezető

Örömmel tájékoztatlak, hogy 2026. június 18-án, csütörtökön újranyitjuk a modernizált SPAR szupermarketünket 
a SUGÁR üzletközpontban (Budapest XIV., Örs vezér tere 24.). A beruházásnak köszönhetően üzletünk teljes belső 
tere és berendezése megújult, hogy még modernebb környezetben, szélesebb szolgáltatásokkal és kényelmesebb 
bevásárlási lehetőségekkel várhassunk.
Az eladótérben korszerű kialakítás, megújult berendezések, modern hűtőbútorok, új állványrendszerek és friss, 
vonzóbb termékkínálat fogad. Kiemelt figyelmet kapott frisskínálatunk: továbbra is széles választékkal várnak a 
zöldség-gyümölcs termékek, a helyben sütött pékáruk, valamint friss hús- és csemegekínálatunk, amelyek közül 
figyelmedbe ajánlom saját, Regnum húsüzemeink termékeit.
Teljesen megújult SPAR toGo éttermünk is, amely modern, fiatalos környezetben kínál gyors és kényelmes étkezési 
megoldásokat. Frissen készített szendvicsek, helyben sütött pékáruk, készételek, snackek, kávé és italok várják 
mindazokat, akik munkába menet, útközben vagy egy rövid bevásárlás során szeretnének gyorsan enni vagy inni 
valamit, vagy akár elvitelre vásárolni.
A kényelmesebb és gyorsabb vásárlást három hagyományos, szalagos kassza és kilenc önkiszolgáló kassza segíti, 
az italcsomagolások visszaváltását pedig továbbra is az utcáról közvetlenül megközelíthető REpont biztosítja.
Megújult áruházunkban nemcsak a környezet lett korszerűbb: energiahatékony világítási és modern 
hűtéstechnológiai megoldások támogatják működésünket, miközben továbbra is számíthatsz a SPAR jól ismert 
minőségére, saját márkás kínálatára, kedvelt akcióinkra és a MySPAR applikáció előnyeire.
Szeretettel várunk!     		                   Nyitvatartás: H–P: 06:30-21:00; Szo.: 07:00-19:00; V: 08:00-19:00 
Kellemes bevásárlást kívánok a csapatom nevében!

Kedves Vásárlónk!

Árkád

Fehér út

Kerepesi út

Kántorné park

Kerepesi út

Örs vezér tere

Ajánlatunk 2026. 06. 18. és 06. 24. között érvényes a Budapest XIV., Örs vezér tere 24. sz. alatti SPAR üzletben.
Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk,  
és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével 
egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj 
megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk 
+50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes 
szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

 www.spar.hu Óvjuk együtt környezetünket!

-44 
%

+ 
AJÁNDÉK  

1 db  
Coca-Cola 

pohár1.999 Ft

MENÜBEN CSAK

Spórolás: 1.567 Ft

3.566 Ft




